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Verdiğimiz Desteklerle Kırsalda 
350 Bin Yeni İstihdam Oluşturduk

BİRİNCİ VE İKİNCİ AŞAMA İLLERİNİN 
YEREL YÖNETİM TEMSİLCİLERİNE 
YÖNELİK LEADER SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR

LEADER YAKLAŞIMINA TOPLAM 
24,4 MiLYON AVRO BÜTÇE AYRILDI

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, 
IPARD kapsamında 15 ilde uygulanacak olan 
ikinci etap LEADER Tedbiri Yerel Eylem Grupları 
Lansman Toplantısına katıldı

Türkiye’nin son 19 yıldaki kalkınma vizyonuyla 
tarımdan, sağlığa, ekonomiden teknolojiye 
kadar her alanda büyük başarılara imza attığını 
dile getiren Bakan Pakdemirli, bu başarılarda; 
tarım ve kırsaldaki kalkınmanın ilk sıralarda 
yer aldığını belirterek, ekonomik kalkınmanın 
temelinin tarım ve kırsal kalkınma olduğunu 
söyledi.

“Türkiye’nin kalkınması, kırsalın kalkınmasından 
geçer” diyen Pakdemirli, “Biliyoruz ki kırsalın 
kalkınması, tarım-gıda sektörünün kalkınması demektir. Tarım-gıda sektörünün kalkınması da, ekonominin ve bağlı 
olarak da ülkenin kalkınması demektir. Dolayısıyla tarımın, gıdanın, suyun ve ormanın olduğu Bakanlığımızda ortak 
buluşma noktamızda ‘kırsal’ vardır” dedi

Bakan Pakdemirli, Bakanlık olarak, kırsal kalkınmanın etkinliği ve sürdürülebilirliği için birçok milli program 
geliştirdiklerini ve başta IPARD olmak üzere uluslararası programlarla işbirliği içerisinde nice başarılı projelere imza 
attıklarını vurguladı

LEADER Yaklaşımını yaygınlaştırmak amacıyla; Balıkesir, Burdur, Bursa, Çankırı, Elazığ, Erzincan, Giresun, 
Hatay, Isparta, Karaman, Kütahya, Mardin, Muş, Uşak ve Yozgat illerinde yeni kurulacak olan potansiyel 
YEG’lerin yerel sakinlerinin farkındalığının arttırılması, motive edilmesi için LEADER Yaklaşımı hakkında 
bilgi vermek, farkındalık oluşturmak amacıyla“Birinci ve İkinci aşama İllerinin Yerel Yönetim Temsilcilerine 
yönelik LEADER semineri “ 29 Mart, 31 Mart,7 Nisan, 9 Nisan 2021 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Seminerde 
Bulgaristan’dan dört Belediye Başkanı ve Çek Cumhuriyetinden de bir Belediye Başkanı LEADER’ın 
yararları ve YEG kurulumu ile ilgili uygulama deneyimlerini paylaşmışlardır.



“KÜÇÜK ÇİFTÇİLER İÇİN ORTAK BAŞVURU MODELLERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ ÇALIŞMASI İÇİN TEKNİK DESTEK” 
PROJESİNİN AÇILIŞ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ.

KÜÇÜK ÇİFTÇİLER İÇİN ORTAK 
BAŞVURU MODELLERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 
ÇEVRİMİÇİ TOPLANTISI

IPARD III Programının geliştirilmesine destek 
veren TA/2020/SER/0003 referans numaralı 
“Technical Assistance for Study on Development 
of Collective Application Models for Small 
Farmers - Küçük Çiftçiler İçin Ortak Başvuru 
Modellerinin Geliştirilmesi Çalışması için Teknik 
Destek” projesinin açılış toplantısı 9 Kasım 2020 
tarihinde IPARD Yönetim Otoritesi Başkanı Dr. 
Osman YILDIZ başkanlığında ve IPARD Yönetim 
Otoritesi Daire Başkanı Sayın Dr. İlkay KILIÇ’ın 
katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. ‘;

IPARD hibelerinden yararlanmış Kırsal Turizm 
sektöründeki tesislerin incelenmesi ve faydalanıcılar 
ile görüşmeler sonrası, Kırsal Turizm İyi Uygulama 
Örnekleri Kitapçığı hazırlanmıştır. Kırsal Turizm 
kitapçığının, IPARD Programı hibelerinden yararlanarak 
Kırsal Turizm sektöründe yatırım yapmak isteyen 
potansiyel faydalanıcılarımıza örnek teşkil etmesi 
amaçlanmıştır.

2021’de Küçük Çiftçiler İçin Ortak Başvuru Modellerinin Geliştirilmesi Çevrimiçi Toplantısı, IPARD 
illeri arasında yer alan Amasya, Ankara, Bursa illerinde kırsal kalkınma için küçük çiftçilere yönelik 
tematik toplantıları, yerel alanlarda mevcut ve potansiyel durumun, ihtiyaç ve karşılaşılan sorunların 
belirlenmesini, iyi uygulama örnekleri ve modellerin belirlenerek tanıtılması amacıyla yerel paydaşların 
bilgilendirilmesini kapsayacaktır.;

KIRSAL TURİZM 
İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ 
KİTAPÇIĞI” YAYIMLANDI



LEADER Yaklaşımını yaygınlaştırmak amacıyla; Balıkesir, 
Burdur, Bursa, Çankırı, Elazığ, Erzincan, Giresun, Hatay, 
Isparta, Karaman, Kütahya, Mardin, Muş, Uşak ve Yozgat illerinde yeni kurulacak olan potansiyel YEG’lerin 
yerel sakinlerinin farkındalığının arttırılması amacıyla 1. ve 2. Aşama illerinden olmak üzere toplam 27 IPARD 
ilindeki İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu İl Koordinatörlükleri irtibat 
temsilcilerine ve 1.aşama illerinde kurulmuş olan 50 YEG’in temsilcilerine yönelik “ Yerel Eylem Grupları için 
Kırsal Turizm ve Kısa Tedarik Zinciri Tematik Eğitimleri“ 20 Nisan ve 21 Nisan 2021 tarihlerinde çevrimiçi 
olarak gerçekleştirilmiştir.

Yerel Eylem Gruplarına; gerek kırsal turizmin ve gerekse kısa tedarik zincirlerinin geliştirilmesinde LEADER 
yaklaşımının ve YEG’lerin rolü anlatılmış ayrıca AB ülkelerinde ve ülkemizde kırsal turizmin önemi, çiftlik 
turizmi ve kısa tedarik zincirlerinin kurulmasında hem üreticilerin hem de tüketicilerin farkındalıklarının nasıl 
arttırılması gerektiği vb. konularda bilgiler verilmiştir.
Yönetim Otoritesi Başkanı Sayın Osman YILDIZ’ın açılış konuşmasını yaptığı eğitimde; AB ülkelerinden 2 
uzman, yerelden 2 uzman Kırsal Turizm ve Kısa Tedarik Zinciri konuları ile ilgili deneyimlerini paylaşmışlardır

IPARD KIRSAL TURİZM 
PROJELERİNE YÖNELİK 
İYİ UYGULAMA 
ÖRNEKLERİNİN 
ZİYARETİ

PİLOT VE İLK AŞAMA 
İLLERİNE YÖNELİK 
YEG’LERİN YÖNETİM 
KURULU ÜYELERİ İÇİN YEREL 
KALKINMA STRATEJİLERİ 
HAZIRLIK VE UYGULAMA 
EĞİTİMİ

YEREL EYLEM GRUPLARI İÇİN 
KIRSAL TURİZM VE KISA TEDARİK 
ZİNCİRİ TEMATİK EĞİTİMLERİ

 IPARD III Programının geliştirilmesine destek veren TA/2020/
SER/0003 referans numaralı “Technical Assistance for Study on 
Development of Collective Application Models for Small Farmers 
- Küçük Çiftçiler İçin Ortak Başvuru Modellerinin Geliştirilmesi 
Çalışması için Teknik Destek” projesinin açılış toplantısı 9 Kasım 
2020 tarihinde IPARD Yönetim Otoritesi Başkanı Dr. Osman 
YILDIZ başkanlığında ve IPARD Yönetim Otoritesi Daire Başkanı 
Sayın Dr. İlkay KILIÇ’ın katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. ‘;

EADER Yaklaşımın Uygulanmasına Yönelik Eğitimler 
İçin Teknik Destek projesinin 1.Faaliyeti olan “Pilot 
ve İlk aşama illerine Yönelik Yerel Eylem Gruplarının 
Yönetim Kurulu üyeleri için Yerel Kalkınma Stratejileri 
Hazırlık ve Uygulama eğitimi”nin 1.Etabı 11-15 Ocak 
2021 tarihleri arasında çevrimiçi olarak 4 grup 
halinde gerçekleştirilecektir. Canlı ve Türkçe çevirili 
olarak yapılacak toplantı www.ipard.gov.tr ve http://
www.uka.org.tr/video-canli web sitemiz üzerinden 
yayınlanacaktır.


